CALENDARI 20-10-2025 00:09

Temporada: 2025/2026
Esport: Handbol
Categoria: Benjami Masculi Mixte
Grup: Nivell 2 Grup Blau
Data Local Visitant Pista Hora
1
AEH LES FRANQUESES
18/10/2025 CH SANT FOST CORRO AVALL-Pavello 09:00
BLANC
BARBERA - IEM Elia Badia
18/10/2025 BM BARBERA CH VILAMAJOR (Ronda de l'est, 45. Barbera  09:00
del Valles)
CANOVELLES-Pav Mcpal La
18/10/2025 CH CANOVELLES CH PARETS OLLER - 11:15
ona
18/10/2025 HC LAIETA ARGENTONA MXBM LA ROCA BLANC ARGENTONA-Polisp Mcpal  09:00
2
sense
25/10/2025 CH VILAMAJOR CH CANOVELLES A DESIGNAR h
ora
AEH LES FRANQUESES sense
25/10/2025 CH PARETS OLLER A DESIGNAR
BLANC hora
sense
25/10/2025 CH SANT FOST HC LAIETA ARGENTONA MXA DESIGNAR h
ora
sense
25/10/2025 BM LA ROCA BLANC BM BARBERA A DESIGNAR h
ora
3
AEH LES FRANQUESES sense
08/11/2025 CH VILAMAJOR A DESIGNAR
BLANC hora
sense
08/11/2025 CH SANT FOST CH PARETS OLLER A DESIGNAR h
ora
sense
08/11/2025 CH CANOVELLES BM LA ROCA BLANC A DESIGNAR h
ora
sense
08/11/2025 HC LAIETA ARGENTONA MX BM BARBERA A DESIGNAR h
ora
4
sense
15/11/2025 CH VILAMAJOR CH SANT FOST A DESIGNAR h
ora
sense
15/11/2025 CH PARETS OLLER HC LAIETA ARGENTONA MX A DESIGNAR h
ora
sense
15/11/2025 BM BARBERA CH CANOVELLES A DESIGNAR h
ora
AEH LES FRANQUESES sense
15/11/2025 BM LA ROCA BLANC A DESIGNAR

BLANC hora



10

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

AEH LES FRANQUESES
BLANC

CH SANT FOST

CH PARETS OLLER

BM BARBERA

BM LA ROCA BLANC

CH VILAMAJOR

HC LAIETA ARGENTONA MX CH CANOVELLES

HC LAIETA ARGENTONA MX CH VILAMAJOR

CH CANOVELLES

BM BARBERA

BM LA ROCA BLANC

AEH LES FRANQUESES
BLANC

CH SANT FOST

CH PARETS OLLER

CH VILAMAJOR

CH SANT FOST

CH VILAMAJOR

CH PARETS OLLER

BM LA ROCA BLANC

CH CANOVELLES

AEH LES FRANQUESES
BLANC

AEH LES FRANQUESES
BLANC

CH SANT FOST

CH PARETS OLLER

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

HC LAIETA ARGENTONA MXA DESIGNAR

CH CANOVELLES

BM BARBERA

BM LA ROCA BLANC

AEH LES FRANQUESES
BLANC

BM BARBERA

CH CANOVELLES

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

HC LAIETA ARGENTONA MXA DESIGNAR

CH VILAMAJOR

CH PARETS OLLER

HC LAIETA ARGENTONA MXCH SANT FOST

BM BARBERA

BM LA ROCA BLANC

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

A DESIGNAR

sense
hora
sense
hora
sense
hora
sense
hora

sense
hora
sense
hora
sense
hora
sense

hora

sense
hora
sense
hora
sense
hora
sense
hora

sense
hora
sense
hora
sense
hora
sense
hora

sense
hora
sense
hora
sense
hora
sense
hora
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12

13

14

31/01/2026

31/01/2026

31/01/2026

31/01/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

07/03/2026

07/03/2026

07/03/2026

07/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

AEH LES FRANQUESES

CH VILAMAJOR A DESIGNAR
BLANC
CH PARETS OLLER CH SANT FOST A DESIGNAR
BM LA ROCA BLANC CH CANOVELLES A DESIGNAR
BM BARBERA HC LAIETA ARGENTONA MXA DESIGNAR
CH SANT FOST CH VILAMAJOR A DESIGNAR
HC LAIETA ARGENTONA MXCH PARETS OLLER A DESIGNAR
CH CANOVELLES BM BARBERA A DESIGNAR
AEH LES FRANQUESES
BM LA ROCA BLANC A DESIGNAR
BLANC
AEH LES FRANQUESES
BM BARBERA A DESIGNAR
BLANC
BM LA ROCA BLANC CH SANT FOST A DESIGNAR
CH VILAMAJOR CH PARETS OLLER A DESIGNAR
CH CANOVELLES HC LAIETA ARGENTONA MXA DESIGNAR

CH VILAMAJOR HC LAIETA ARGENTONA MXA DESIGNAR
AEH LES FRANQUESES
CH CANOVELLES A DESIGNAR
BLANC
CH SANT FOST BM BARBERA A DESIGNAR
CH PARETS OLLER BM LA ROCA BLANC A DESIGNAR
AEH LES FRANQUESES
HC LAIETA ARGENTONA MX A DESIGNAR
BLANC
CH CANOVELLES CH SANT FOST A DESIGNAR
BM BARBERA CH PARETS OLLER A DESIGNAR
BM LA ROCA BLANC CH VILAMAJOR A DESIGNAR
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sense
hora
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hora

sense
hora
sense
hora
sense
hora
sense
hora

sense
hora
sense
hora
sense
hora
sense
hora

sense
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